tic elsdem regibus pro tempore gratae et acceptae, et per similes
personas obtineantur canonicatus et pra.ebendae, portiones et

dignitates quaecumquae earumden cathedralium et colegia-
tarum ecclesiarum, acquisitaxum et quae acquirentux et popu-

laibuntur in p'osterum locorum praedictorum, quorum . laudabai
v:ta et conversatione, divinorum assidua et devota celebrat:one

et ad bene vivendum persuasione et exhortatione, in.colas loca-

rum eorum pro tempore existentes a viths abstinere et virtu-
tibus vacare et suarum animarum salutem indefesso studio
quaerere et eorumdem regum statum sincere, devot'onis afec-

tum prosequi procurarent et ab om'ni prorsus rebellione abs-
tinere.

Nos igitur, qui nuper per alias nostras literas ad supplica.-
tionem regis et reginae praedictorum certis praelatis erigendi,

quascumque ecclesias, monasteria et alia beneficia ecclesiastica
in locis praedictis. quae pro eormn dote fructus, redditus et
proventus ecclesiasticos applicandi facultatem concessimus, ape-

rantes quod, si praedi~ctis Fkerdinando Regi et Helisabeth regi-

nae e. pro tempore existentibus Castellae et Legionis regibus

concederetur ius patronatus ecclesiarum, m'onasteriorum, dig-

nitatum, prioratum, canoricatuum ct praebendarutn ac por-

tionum huiusmodi, profecto conservationi et manutentioni inco-

lanun locorum eorundem acquisitorum atque acquiri coutin-

gerit in futurum, sub eorundem regum devotione sncera et

in fide catholica perseveraitium oportune consuleretur ; per-

sonae quoque eisidem ecelesiis et monaster2is ac .prioratibus

praesidentes ac dignitates, cauanicatus et praebendas et por-
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tiones huiusmodi obtinentes, pro tempore eorumdem regum in
eisdem locis, necnon ecclesiarum monasteriorum, dignitatum,
prioratum, canoxreatuum et praebendarum ac portionum; huius-
mudi, neenon personarum illa obtinentium conunoditatibus
consuIare, ut tenetur. Habita super his cum fratribus nostr's
dediberatione maura, de illorum consilio et de expresso consen-
su, plemun ius patronatus et praesentandi personas idoneas
sedi apostolicae ad cathedrales ecalesias, necnon quorum fruc-
tus, redditus et proveWus ducentoxtittn florenorum auri de ca-
mera, secundum communem aestimationem, valorem anuum
excedant, monasteria ~et prioratus conventuales in eisdem locis
regni Granatae et insularum GanariaQ per eosdem Ferdinan-
dum regem et Helisabeth reginam hactenus acquisitis et quae
tam per eos quam eorum successoses Hispaniarum reges. qui
pro tempore exunt, acquiri et populari de novo, quandocumque
contingerit in futurum etc. Nulli ergo hominum etc. Datum
Romae, spud Sanctum Petrum, anno Inearnatibnis Dominicae
millesimo quadringentesimo oetogesimo sexto, Idibus Decem-
bris, pontificatus nostri anno III.'